
UCHWAŁA Nr XII/79/25 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dygowo na 2025 rok” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 11a ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Dygowo na 2025 rok”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  



UZASADNIENIE 

 Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom należy do zadań własnych gmin  

na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada gminy wypełniając obowiązek, o którym mowa w art. 11 ust. 1, 

określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca. Konsultacje prowadzone były w dniach 

od 30 stycznia 2025 r. do 07 lutego 2025 roku. Informacja o konsultacjach wraz z projektem 

Programu została umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej. 


